
Barman Hanssen AS 18. oktober 2022

iSkole
Nyhetsbrev 2022 — 5

Dette nyhetsbrevet inneholder informasjon om et utvalg av endringer og
nyheter i iSkole etter 31. august 2022.

1 Mine sider

1.1 Meldinger — ny melding

Vi har forenklet valgene for hvem som skal motta meldingen, varsel om
meldingen på e-post og kopi av meldingen på e-post.

2 Grunnlagsdata
Vi har som tidligere skrevet flyttet registrering av klassetrinn inn i meny-
valget Utdanningsprogram. Vi har derfor endret teksten på menyvalget til
Utdanning. Menyvalget Klassetrinn er tatt ut siden det nå er overflødig.

3 Time- og fagfordeling

3.1 Kontaklærer

Menyvalget Planlegging, kontaktlærere har fått forkortet navnet til Kon-
taklærer. (Det er kun et skjermbilde for informasjon om hvordan man plan-
legger kontaktlærerressursene.)

3.2 Rapporter

Arkfanene Klassefag, Gruppefag, Tolærerfag og Vikar er slått sammen i en
arkfane som har fått navnet Undervisningsressurser.

4 Timeplan
Vi har forkortet menyen og byttet navn på flere valg. Endringene er beskrevet
i egne avsnitt under.

4.1 Blokk

Funksjonaliteten til de tre menyvalgeneDefiner blokknr, Timeplanlegge blokknr
og Blokknr klasse er samlet i menyvalget Blokk. Alle de tre menyvalgene
omhandlet skolens oppbygning av blokken og det er vanligvis noe man ikke
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endrer underveis i skoleåret, så derfor er det naturlig å samle dem i ett
menyvalg. Skjermbildet har tre arkfaner for å strukturere innholdet.

Bestemmelsen av størrelsen på blokken (antall blokknr) og timeplanleg-
gingen av blokken er lagt til den første arkfanen Blokknr.

Andre arkfane har fått navnet Gruppering av timer til valg og utseen-
de for grupperingen av timer er helt likt slik det var utformet tidligere i
menyvalget Definer blokknr.

Siste arkfane Blokknr for klasse har fått funksjonaliteten fra det tidligere
menyvalget med samme navn. Skjermbildet har blitt noe omarbeidet for å
gi mere informasjon ut, i hovedsak å vise tidene for blokknumrene som er
i bruk. Når elevene har fått registrert sine gruppefag, så vil det automa-
tisk fremkomme på timeplanen til klassene slik at man ser blokkeringene.
Å tilordne blokknr for klasser er således ikke nødvendig, men noen skoler
benytter det til å markere at blokkeringer for klassen i timene gitt av de
valgte blokknumrene.

4.2 Grupper

Menyvalget Blokknr for gruppefag har blitt endret til Grupper — ellers in-
gen endring i utseendet til skjermbildet. Dette skjermbildet benyttes til å
timeplanlegge skolens gruppefag og det nye navnet er slik sett mere beskri-
vende.

4.3 Klasser

Menyvalget Timeplanlegge klasse har blitt endret til Klasser — ellers ingen
endring i utseendet til skjermbildet.

4.4 Tolærere

Menyvalget Timeplanlegge tolærer har blitt endret til Tolærere — ellers
ingen endring i utseendet til skjermbildet.

5 Elevadmin

5.1 Tilgang foreldre

Menyvalget Passord foreldre har blitt endret til Tilgang foreldre. Vi har for-
enklet prosessen for foreldre å logge på ved at de nå kan registrere brukeren
sin selv, og knytte sammen sine barn til sin brukerkonto ved hjelp av en
kode gitt i det som tidligere gikk under navnet passordbrev, og som nå har
fått navnet informasjonsbrev. Ved generering av informasjonsbrev settes det
ikke nytt passord til forelderen. Kolonnen Infobrev viser datoen for sist ge-
nererte brev. Selve foreldrekoden angir koblingen av forelderen til barnet og
forelder 1 og 2 har derfor forskjellige koder.
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